quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO N°- 071 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJI 3.714.803/0001-50
9pracadezenovedesetembros/n,centro-ibipeba-bahia,cep:44.970-ooo

IBIPEBA
i<<<r<kriio< to > ••>(<■>< Mt k r •

Art 1°- Nomear a Sra. ACACIA VALERIA GOMES BARRETO,

COORDENADORA DE CENSO ESCOLAR, MATRICULAS E INDICADORES

DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

Nomeia, COORDENADORA DE CENSO ESCOLAR,

MATRICULAS E INDICADORES deste Municipio e da

outras providencias administrativas.

:-‘S*

'""'t'lUl * - - •'

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

Ipl GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
‘ PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPEBA

DECRETO N°- 072 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaqao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. ALAECIO RAMOS DOS SANTOS, COORDENADOR DE

INFORMATICA DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120Gpmibipeba@gmail.comQ

Nomeia, COORDENADOR DE INFORMATICA deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

’ Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

- ■' 1
.f

feS ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

'-C?-s PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 073 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaqao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZEN0VEDESETEMBR0S/N,CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

Art. 1°- Nomear a Sra. AMANDA ROSA DE SOUZA, COORDENADOR (A) DE

PROJETOS E CONVENIOS DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do Municipio

de Ibipeba.

£// z, dji S<
Rhallber Vieira de Sousa

Prefeito Municipal

Nomeia, COORDENADOR (A) DE PROJETOS E

CONVENIOS deste Municipio e da outras providencias

administrativas.

GOVERNO JUVENTUDE, INOVA<JAO E
PROSPERIDADE IBIPEBA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 074 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia, COORDENADOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL I

RESOLVE:

ELISANGELAArt. 1°- Sra. LUIZ DE

Art 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001 -50
9PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/N(CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

rV GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

(A)

deste Municipio e da outras

providencias administrativas.

**«<•»*

' ■ '. • ‘J

.•f.”

IBIPEBA

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

VASCONCELOS,
COORDENADOR (A) DE ENSINO FUNDAMENTAL I DA SECRETARIA DE

EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

Nomear a

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 075 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

DE

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURAMUNICIPALDEIB1PEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9prai;adezenovedesetembros/n1centro-ibipeba-bakia,cep:44.97o-ooo

life
ESTADO DA BAHIA

" PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

FINANCEIRO

deste Municipio e da

outras providencias administrativas.

G Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Nomeia, COORDENADOR

PRESTAQAO DE CONTAS

.r.’

*•*,□>»* '

IBIPEBA

Art. 1°- Nomear o Sr. DANIEL ALVES PACHECO, COORDENADOR

FINANCEIRO DE PRESTAQAO DE CONTAS DA SECRETARIA DE

EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPEBA

DECRETO N°- 076 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear a Sra. DUCILENE BASTOS GUIMARAES, ASSESSOR (A)

TECNICO DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

Nomeia, ASSESSOR (A) TECNICO deste Municipio e

da outras providencias administrativas.

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRAgADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-lBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120®pmibipeba@grnail.comQ

u'"
! •

I Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

4PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 077 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

GESTAOCOORDENADOR (A) DE

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi^des em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribui^des

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.8O3/OOO1-5O
9PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA1CEP:44.970-000

Art. 1°- Nomear a Sra. IVANEA SOUZA MATOS VIEIRA, COORDENADOR

(A) DE GESTAO ESCOLAR DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do Municipio

de Ibipeba.

’ Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

iBIPEBA

Nomeia,

ESCOLAR deste Municipio e da outras providencias

administrativas.

cff, ’Irf ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

' PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 078 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

COORDENADOR (A) DE MERENDA

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua pu'blicaQao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

pi

I
PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50

9PRA<;ADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

7^^"

IBBPEBA

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

fel ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Art. 1°- Nomear a Sra. FABIANA DE SOUZA BARRETO OLIVEIRA,

COORDENADOR (A) DE MERENDA ESCOLAR DA SECRETARIA DE

EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

Nomeia,

ESCOLAR deste Municipio e da outras providencias

administrativas.

(/(fa-
Rhallber Vieira de Sousa

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Ibipeba

‘'‘'•uui*'

IBIPEBA

DECRETO N°- 079 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURAMUNICIPAL0E1BIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120Cpmibipeba@gmail.comQ

Nomeia, GERENTE PEDAGOGICA deste Municipio e

da outras providencias administrativas.

AvJj/j'.s-' \/'M^ (// S
' Rhallber Vieira de Sousa

Prefeito Municipal

Art. 1°- Nomear a Sra. GICELIA SOARES BARRETO, GERENTE

PEDAGOGICA DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

ESTADO DA BAHIA
_ PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

GOVERNO JUVENTUDE, INOVA^AO E
PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 080 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

EDUCAQAODE

RESOLVE:

BASTOS

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

PREFEITURAMUNICIPAL0EIBIPEBA-CNPJ13.714.8O3/OOO1-5O
9PRA(;ADEZEN0VEDESETEMBR0S/N,CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

NETA,

DA SECRETARIA DE

IBIPEBA

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

^3? GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

J
Rhallber Vieira de Sousa

Prefeito Municipal

Art. 1°- Nomear a Sra. JOAQUINA SOUSA

COORDENADOR (A) DE EDUCAQAO ESPECIAL

EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

Nomeia, COORDENADOR (A)

ESPECIAL deste Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°- 081 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

DE JOVENS E

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

IBiPEBA

; • • <

Art. 1°- Nomear a Sra. SILVANI FERREIRA DE QUEIROZ, COORDENADOR

(A) DE JOVENS E ADULTOS DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do

Municipio de Ibipeba.

' Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

feg ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

Z PROSPERIDADE

Nomeia, COORDENADOR (A)

ADULTOS deste Municipio e da outras providencias

administrativas.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPEBA

DECRETO N°- 082 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art 3° - Revogam-se as disposipoes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 09 de Janeiro de 2025.

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPE8A-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/NfCENTRO-IBlPEBA-BAHIA1CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba@gmail.comQ

Nomeia, COORDENADOR DE COMUNICAQAO deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

'JA'JUlAsO'

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribui^des

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

feg ESTADO DA BAHIA
||^ PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
"O ' PROSPERIDADE

'■

Art 1°- Nomear o Sr. NORMANDO MAGNO SENA DE OLIVEIRA,

COORDENADOR DE COMUNICAQAO DA SECRETARIA DE EDUCAQAO

do Municipio de Ibipeba.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A372A827C7FD88DD7199C5C3D6AA2EFB

		2025-01-09T12:52:40-0300